Т Е К С Т   Д О К У М Е Н Т А

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     от 29 марта 2008 г. N 225

                             г. Москва

  О продлении срока действия ставок вывозных таможенных пошлин на

                     пшеницу, меслин и ячмень

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Продлить  срок  действия  ставок вывозных таможенных пошлин

на    пшеницу,    меслин    и    ячмень,   вывозимые   за   пределы

государств - участников     соглашений    о    Таможенном    союзе,

утвержденных  постановлением  Правительства Российской Федерации от

10 октября  2007 г.  N   660  (Собрание законодательства Российской

Федерации,  2007,  N   42, ст. 5055; 2008, N  1, ст. 2), до 30 июня

2008 г. включительно.

     2. Настоящее   постановление  вступает  в  силу  по  истечении

одного месяца со дня его официального опубликования.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                  В.Зубков

http://www.szrf.ru/sdoc.phtml?code=65&nb=edition00&issid=2008014000&t=0
http://www.szrf.ru/sdoc.phtml?code=65&nb=edition00&issid=2008014000&t=1
javascript:printdoc();
http://www.szrf.ru/doc.phtml?nb=edition00&issid=2007042000&docid=102